
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -         126.098,25 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę -        126.098,25 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę  - 28.800,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę - 28.800,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -            4.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwot  -            4.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       33.273.265,25 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.235.867,25 zł 

plan dochodów majątkowych  -                                         5.037.398,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        36.008.585,25 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.112.383,95 zł 

plan wydatków majątkowych  -   7.896.201,30 zł 

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2021
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 kwietnia 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 126 098,25 126 098,25

01095 Pozostała działalność 0,00 126 098,25 126 098,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 126 098,25 126 098,25

Razem: 8 785 500,00 126 098,25 8 911 598,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 29/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 126 098,25 126 098,25

01095 Pozostała działalność 0,00 126 098,25 126 098,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 353,65 353,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,67 50,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 068,19 2 068,19

4430 Różne opłaty i składki 0,00 123 625,74 123 625,74

Razem: 8 785 500,00 126 098,25 8 911 598,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 29/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 108 800,00 0,00 108 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 93 800,00 0,00 93 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 800,00 -28 800,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 800,00 28 800,00

Razem: 24 361 667,00 0,00 24 361 667,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 29/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 622 162,24 0,00 9 622 162,24

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 251,00 0,00 38 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 -4 000,00 11 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 151,00 4 000,00 27 151,00

Razem: 27 096 987,00 0,00 27 096 987,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy wprowadzone zostały na podstawie:

1.Decyzji Nr 44 Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia o 126.098,25 zł planu dotacji celowej
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu , poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2021 r.

2.Decyzji nr 47 Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia planu dotacji przeznaczonej na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3, „MALUCH +” 2021 ., Środki z dotacji
zastąpiły, planowane w  tej podziałce klasyfikacji ( dz.855, rozdz.85516 § 0970 ), pozostałe dochody na
poczet przyszłej dotacji.

3.Wniosku Kierownika jednostki organizacyjnej w zakresie przeniesień planu w obrębie działu 801.

Id: A0C4AAF4-0FC4-40BF-AD48-88ADFFF7705D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Załącznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 Wydatki - zadania własne
	Załącznik

